
Uchwała Nr 49/XXIII/2012 
Rady Gminy w Boronowie 

 
z dnia 10 lipca 2012 r.  

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Gminie  Kochanowice 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku nr 157 poz.1240 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy w Boronowie 
uchwala  co następuje : 

 
§ 1 

 
Udzielić Gminie Kochanowice pomocy finansowej z budżetu Gminy Boronów w wysokości 3 000 zł / 
słownie: trzy tysiące złotych / na częściowe pokrycie kosztów związanych z organizowaniem Dożynek 
Wojewódzkich na terenie Gminy Kochanowice w 2012 roku. 
 

§ 2 
 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną  w umowie pomiędzy  Gminą 
Boronów a Gminą Kochanowice. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Edward Czyż  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


